[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	       01.04.2015

	       478/91

с. Михайловка

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата на должность главы Новошахтинского городского
[bookmark: _GoBack]поселения Михайловского муниципального района Приморского края Стадник О.Г.

Рассмотрев представленные в территориальную  избирательную комиссию михайловского района документы для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность главы Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципального района Приморского края Приморского края Стадник Ольги Геннадьевны, в соответствии со статьями 26, 36 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная  избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  уполномоченного представителя  по финансовым вопросам кандидата на должность главы Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципального района Приморского края Стадник Ольги Геннадьевны
 Пушкареву Евгению Юрьевну.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата на должность главы Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципального района Приморского края удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии                                                                 Н.С. Горбачева
Секретарь заседания                                                                     Н.Л. Боголюбова

image1.jpeg